Eccli. 10. 6 Et nihil agas in operibus injurie
 Levit. 5. 5 Agat penitentiam pro peccato
 1 Reg. 15. 29 Neque e. homo est ut — penitentiam
 Jerem. 6. 6 Nullus est qui — penitentiam
 1 Par. 19. 13 Agamus viriliter pro populo nostro
 Act. 24. 2 Cum in multa pace per te
 4 Tim. 2. 2 Ut quietum et tranquillam vitam —
 2 Mac. 1. 18 Ut et vos quoque agatis diem senectutis
 1 Thess. 4. 11 Operam detis ut... vestr. negotium —
 1 Reg. 17. 18 Et fratres tuos visitabis, si recte agant
 Act. 17. 30 Ut omnes ubique penitentiam —
 1 Reg. 17. 18 Et fratres tuos visitabis, si recte agant
 2 Reg. 11. 7 Quorsivirg. David quam recte — Job
 13. 2 Ut quidpiam inhoneste — cum ea
 2 Par. 2. 3 Mater e. ej. impulit eum ut impie —
 33. 19 Antequam — penitentiam
 35. 3 Noluit intelligere ut bene —
 Apoc. 2. 21 Dedit illi tempus ut penitentiam —
 Jerem. 9. 5 Ut inique agerent, laboraverunt
 2 Mac. 6. 8 Ut... et ipsi adversus Judeos —
 8. 35 Et cum epinicia — Jerusalem
 11. 25 Ut — secundum s. maj. consuetud...
 14. 21 Quia secreto inter se —
 6. 12 Presabatur ut penitentiam —
 20 Annuntiabam, ut penitentiam —
 1 Reg. 26. 21 Apparet enim quod stulte egerim
 Act. 9. 27 Quomodo in Damasco fiducialiter egerit
 Eccli. 18. 11 Eo quod superbe egerint contra illos
 14 Mala proveniunt, quod opera — impio-
 rum
 Joel. 3. 19 Pro eo quod inique — in filios Juda
 2 Mac. 12. 30 Contestantibus... quod modeste secum —
 2 Mac. 12. 7 Et cum hac illa egisset, discessit
 Joan. 6. 11 Et cum gratias — distribuit
 Judic. 18. 8 Quid egisset scientibus responderunt
 Tobit. 11. 12 Cuncti... gratias —, consederunt
 Matth. 11. 20 Quia non — penitentiam
 21 In cilicio et cinere penitentiam —
 Rom. 9. 11 Aut aliqui boni —, aut mali
 Gen. 44. 15 Quibus ille ait: Cur sic agere voluistis?
 Ecod. 4. 15 Et ostendam vobis quid — debeatis
 Ruth. 3. 4 Ipse a. dicit tibi quid — debeas
 1 Reg. 3. 13 Eo quod noverat indigno — filios suos
 28. 22 Ut e. convalescens et possis iter —
 2 Reg. 16. 20 Indie consilium, quid — debeamus
 2 Par. 20. 22 Sed cum ignoremus quid — debeamus
 Esth. 16. 4 Gratias non — beneficiis
 Psal. 74. 4 Dixi iniquis: Nolite inique —
 Eccli. Prologus. Quis sec. legem Domini p. vitam —
 Eccli. 13. 21 Nominis mandavit impie —
 29. 25 Et qui conatur multa —, incidet
 Isai. 1. 16 Quiescite — perverse
 1 Mac. 10. 25 Nemo habet potestatem — aliquid
 2 Mac. 4. 17 Impie — impono non cedit
 6. 13 Non sinere peccatoribus ex sententia —
 10. 8 Omnibus annis — dies istos
 12 Constituit... et pacifice — cum eis
 11. 23 Non volentes eos... sine tumultu —
 12. 2 Non sinebant eos in silentio —
 14. 30 Videns secum ansterius — Nicanorem
 18. 26 Hic ergo cepit fiducialiter —
 19. 59 Oportet vos... et nihil temere —
 26. 9 Existim... debere multa contraria —
 3. 3 Permissit ad amic. ire, et sui curam —
 2 Thess. 1. 3 Gratias — debemus semper Deo
 2. 12 Nos a. debeamus gratias — Deo
 1 Tim. 6. 18 Bene — divites fieri in bonis
 2 Mac. 5. 21 Pelagus vero ad iter agendum deductu-
 rum
 Judith. 12. 11 Agendo ut immunit ab eo transeat
 Eccli. 11. 18 Est qui locupletatur parvo —
 2 Mac. 10. 23 Annus e. quo manibus omnia parvum —
 2 Par. 39. 2 Et erat vir in cunctis prospere agens
 2 Par. 32. 5 Adificavit quoque... industrie
 Tobit. 2. 14 — gratias Deo omnibus diebus
 11. 7 Et gratias — ei, secundo ad patrem
 Esth. 2. 11 Curam — salutis Esther
 2 Mac. 3. 35 Omnia gratias — recepto exercitu —
 9. 4 Sine intermissione — iter
 Matth. 15. 36 Gratias —, fregit et dedit discipulis suis
 Marc. 8. 6 Gratias —, fregit et dabat discipulis suis
 14. 23 Accepto calice, gratias — dedit eis
 Luc. 17. 16 Et cecidit in faciem... gratias —
 Act. 9. 28 Fiducialiter — in nomine Domini
 28. 15 Gratias — Deo, accepti fiduciam
 1 Cor. 11. 24 Et gratias — fregit, et dixit
 Ephes. 1. 16 Non cesso gratias — pro vobis
 Ezech. 16. 52 Sceleratus agens ab eis

Psal. 70. 4 Et de manu contra legem agentis
 Luc. 14. 32 Alioquin ad hoc illo longe agente
 15. 7 Super uno peccatore penitentiam —
 10 Super uno peccatore penitentiam —
 Joan. 6. 23 Manducaverant panem, gratias — Dom.
 Judic. 9. 25 Agentes preda de preteritibus
 3 Reg. 8. 33 — et contentes
 2 Par. 19. 10 Sic ergo — non peccabitis
 Psal. 24. 4 Confundantur omnes iniqua —
 Sap. 5. 3 Dicentes intra se, penitentiam —
 2 Mac. 12. 31 Gratias — eis, et exhortati
 Act. 14. 3 Fiducialiter — in Domino
 Ephes. 5. 20 Gratias — semper pro omnibus
 Coloss. 1. 12 Gratias — Deo Patri, qui dignos
 3. 17 Gratias — Deo et Patri per ipsum
 Tit. 3. 3 In malitia et invidia... agentibus necessaria
 Tobit. 8. 21 Quos... erant iter agentibus necessaria
 Eccli. 43. 37 Et pie — dedit sapientiam
 1 Mac. 8. 15 Consilium agentes semper de multitu-
 dine
 Habac. 1. 13 Quare respicis super iniqua —
 2 Thess. 3. 11 Quosdam... nihil operantes, sed curiosos —
 1 Par. 15. 13 Illicium quid nobis agentibus
 Act. 22. 26 Quid acturus es?... civis Romanus est
 2 Mac. 9. 27 Convido e. modeste et humane acturum
 2 Mac. 2. 16 Acturi itaque purificationem scripturimus
 vobis
 Act. 5. 35 Attendite vobis... quid — sitis
 2 Petr. 2. 6 Exemplum eorum qui impie — sunt
 Ecod. 5. 16 Et injuste agitur contra populum tuum
 1 Reg. 21. 5 Dixit ei: Equidem, si de mulieribus —
 4 Reg. 4. 26 Ræce me — circa te et circa virum...?
 Prov. 2. 25 Nescit quid de periculo amicos i. —
 1 Mac. 10. 37 Super negotia regni, que aguntur ex fide
 Act. 19. 38 Conventus forensis —
 Rom. 8. 14 Quicumque e. spiritu Dei —
 Coloss. 4. 9 Omnia, que hic —, nota facient vobis
 Luc. 4. 1 Et agebatur a Spiritu in deserto
 8. 29 — a demonio in deserta
 Ruth. 3. 13 Si te voluerit... retinere, bene res acta
 est
 1 Reg. 4. 16 Qui ille ait: Quid actum est, fili mi?
 Luc. 23. 15 Ecce nihil dignum morte — ei
 Gen. 37. 14 Et renuntia mihi quid agatur
 1 Mac. 4. 59 Ut — dies dedicationis altaris
 2 Cor. 1. 11 Per multas gratias agantur pro nobis
 1 Reg. 20. 39 Et quid ageretur, penitus ignorabat
 2 Mac. 14. 20 Cum dit de his consilium —
 1 Reg. 17. 22 Interrogabat si omnia recte agerentur
 2 Reg. 11. 2 Dum hæc —, accidit ut...
 1 Mac. 13. 52 Constituit ut omnibus annis — dies hi
 2 Mac. 4. 30 Et cum hæc —, contigit
 3 Reg. 3. 37 Quoniam non actum fuisset a rege
 Sap. 11. 14 Cum e. audierunt... bene secum agi
 1 Mac. 7. 49 Constituit — omnibus annis diem istam
 2 Mac. 14. 42 Contra natales suos indignis injuriis —
 15. 3 Qui imperavit — diem sabbatorum
 4 Qui jussit — septimanam diem
 Num. 27. 21 Pro hoc, si quid agendum erit
 Eccli. 37. 12 Cum vero livido de gratis agendis
 Sap. 19. 2 Consequenter illos penitentia acti
 AGON — IS.
 2 Mac. 4. 18 Cum a. quinquennialis agon Tyri celebra-
 retur
 2 Mac. 3. 21 Sacerdotis in agone constituit expectatio
 1 Cor. 9. 25 Omnis a. qui in — contendit
 2 Tim. 2. 5 Qui certat in —, non coronatur, nisi...
 AGONIA — E.
 Luc. 22. 43 Et factus in agonia, prolixius orabat
 AGONIZO — ARE.
 Eccli. 4. 33 Pro justitia agonizare pro anima tua
 AGRARIUS — A — UM.
 Eccli. 37. 13 Cum operario agrario de omni opere
 AGRESTIS — E.
 Deut. 20. 20 Sic... ligna non sunt pomifera, sed agro-
 silia
 Sap. 19. 18 — e. in aquatica, convertebantur
 4 Reg. 4. 39 Ut colligeret herbas agrestes
 Ecod. 12. 8 Azymos panes cum lactuosis agrestibus
 Num. 9. 11 Cum azymis et panibus —

AGRICOLA — Æ.
Gen. 4. 2 Abel pastor ovium, et Cain agricola
 9. 20 Cœpitque Noë vi — arborum terram
 25. 27 Facinus est Esau... et homo —
Zach. 13. 5 Sed dicebat... homo — ego sum
Joan. 15. 1 Et Pater meus — est
Jacob. 5. 7 Ecce — expectat pretiosum fructum
Jerem. 51. 23 Collidam in te agricolam et jugales ejus
Amos. 5. 16 Et vocabunt — ad lacum
2 Tim. 2. 6 Laborantem — oportet primum
Isa. 61. 5 Agricola... et vitinotes vestri erant
Jerem. 14. 4 Non venit pluvia... confusi sunt —
 31. 24 — et mianantes greges
Joel. 1. 11 Confusi sunt —, quia perit messis
Math. 21. 35 Et —, apprehensis servis ejus
 38 — autem videntes filium
Job. 31. 39 Et animam agricolarum ejus affixi
1 Par. 27. 26 Agricola... preerat Eri filius Chelub
Math. 21. 33 Et locavit eam (vinea) —
 40 Quid faciet (dominus) — illis?
 41 Et vineam suam locabit illis —
Marc. 12. 1 Locavit eam —, et peregre profectus est
 4 Rej. 25. 12 Et de pauperibus terre reliquit vitinotes
 et agricolas
Jerem. 52. 16 Reliquit... vitinotes et —
Math. 21. 34 Missi servos suos ad —
Marc. 12. 2 Et missi ad — in tempore servum
Marc. 12. 2 Ut ab agricolis acciperet de fructu vinee

AGRICULTURA — Æ.
1 Cor. 3. 9 De agricultura estis, Dei edificatio
2 Par. 26. 10 Erat quippe homo agriculturæ deditus
2 Mac. 12. 1 Judæi aut — operam dabant

AGRIPPA — Æ.
Act. 25. 13 Agrippa rex et Bernice descendunt
 22 — autem dixit ad Festum
 23 Cum venisset — ad Bernice
 26. 1 — vero ad Paulum ad
 28. 2 — autem ad Paulum... snades
 32 — autem Festo dixit: Dimitti...
Act. 25. 24 Et dicit Festus: Agrippa rex
 26 Produxit eum... maxime ad te, rex —
 26. 2 Rex — scilicet me beatum
 19 Uale, rex —, non fui incredulus
 27 Cœdis, rex —, prophetis?

AHALAD.
Judic. 1. 31 Non delevit habitatores... Ahalad

AHARA.
1 Par. 8. 1 Benjamin a, genuit... Ahara tertium

AHAREHEL.
1 Par. 4. 8 Et cognationem Aharehel filii Aram.

AHASTHARI.
1 Par. 4. 6 Theman et Ahasthari; isti sunt filii Naara

AHAVA.
1 Esdr. 8. 15 Ad fluxum qui dicitur ad Ahava
 21 Et predicavi... juxta fluxum —
1 Esdr. 8. 31 Promovimus ergo a flumine Ahava

AHAZ.
1 Par. 8. 35 Filii Micha, Philon... et Ahaz
 36 Et — genuit Joad
 41 Porro filii Micha... et Tharaa, et —
 42 — autem genuit Jara

AHAZI.
2 Esdr. 11. 13 Filius Ahazi, filius Mesollamoth

AHER.
1 Par. 7. 12 Et Hasim filii Aher

AHI.
1 Par. 7. 34 Porro filii Somer: Ahi et Roaga et...

AHIA — Æ.
3 Reg. 4. 3 Eliphaz et Ahia filii Sisa scribæ
1 Par. 11. 36 Hephher Mocherathites... — Phelonites
3 Reg. 21. 22 Et sicut domum Bassa filii Ahia
4 Reg. 9. 9 Et sicut domum Bassa filii —
3 Reg. 15. 27 Bassa filius Ahia de domo Issachar
 33 Regnavit Bassa filius — in Thersa

AHIALON.
Judic. 12. 11 Cui successit Ahialon Zabulonites

AHIAM.
1 Par. 11. 34 Ahiam filius Sachar Ararites

AHIAS — Æ.
3 Reg. 11. 29 Invenit enim Ahias Silonites proph.
 30 Apprehendensq... — pallium suum
 14. 2 Vade in Silo, ubi est — propheta
 6 Audivit — sonitum pedum ejus
3 Reg. 12. 15 Verbum suum, quod... in manu Ahia Silonite
 14. 4 Et consurgens... venit in domum —
 18 In manu servi sui — propheta
 15. 29 In manu servi sui — Silonitis
Prov. 9. 29 Scripta... et in libris — Silonitis
 10. 15 Sermo... per manum — Silonitis
3 Reg. 14. 5 Dixit a... Dominus ad Ahiam: Ecce uxor...

AHICAM.
4 Reg. 22. 14 Ierunt itaq... Helcias sacerdos et Ahicam
 4 Rej. 25. 22 Prefecit Godoliam filium Ahicam
Jerem. 26. 24 Manus — filii Saphan fuit cum Jer...
 38. 14 Tradiderunt enim Godolias filio —
 40. 5 Habita apud Godoliam filium —
 6 Venit au... Jeremias ad Godoliam filium —
 7 Prefecisset... Godol. fil. — terre
 9 Et juravit eis Godolias filius —
 11 Precensisset super eos God. fil. —
 14 Non credidit eis Godolias filius —
 16 Ait Godolias filius — ad Johanan
 41. 1 Ad Godoliam filium — in Maspathu
 2 Percusserunt Godoliam filium —
 4 Venit ad Godoliam filium —
 10 Quos commend... Godolias filio —
 16 Postq... percussit Godoliam filium —
 18 Quia percusserat God. filium —
 43. 6 Cum Godolia filio — filii Saphan
4 Reg. 22. 12 Precepit Helcie sacerdoti et Ahicam
2 Par. 34. 20 Precepit Helcie et — filio Saphan

AHIEZER.
Num. 1. 12 De Dan, Ahiezer filius Ammisaddai
 2. 25 Quorum principes fuit —
 7. 66 Die declino... — filius Ammisaddai
 10. 25 In quorum exercitu fuit princeps —
1 Par. 12. 3 Princeps — et Joss filii Samaa
Num. 7. 71 Hæc fuit oblatio Ahiezer

AHILUD.
2 Reg. 8. 16 Porro Josaphat filius Ahilud erat, a com-
 mentariis
 20. 24 Josaphat filius —, a commentariis
3 Reg. 4. 3 Josaphat filius —, a commentariis
 12 Bana filius — regabat Thanaa
1 Par. 18. 15 Et Josaphat filius —, a commentariis

AHIMAM.
1 Par. 9. 17 Janitores... et Telmon et Ahimam

AHIMAN.
Josue. 15. 14 Sesai, et Ahiman et Tholmai de stirpe
 Enac
Judic. 1. 10 Percussit Sesai et — et Tholmai

AHIMELECH.
1 Par. 24. 3 Et Ahimelech de filiis Idamar
 6 Coram... et Ahimelech filio Abiathar
 31 Coram David rege et Sadoe et —

AHIN.
1 Par. 7. 19 Erant autem filii Semida, Ahin, etc.

AHINADAB.
3 Reg. 4. 14 Ahinadab filius Addo preerat in Mansiu

AHIO.
2 Reg. 6. 3 Oza autem et Ahio filii Ahinadab min-
 uant plantarum novum
 4 Custodiens arcam Dei — præcedebat
1 Par. 8. 34 Et —, et Sesse, et Jerimoth
 31 Gedor quoque, et —, et Zacharias
 9. 37 Gedor quoque, et —, et Zacharias

AHION ET AION.
3 Reg. 15. 20 Et percusserunt Ahion et Dan et Abeldom.

2 Par. 16. 4 Percusserunt Ahion et Dan et Abeldom
4 Reg. 15. 29 Cœpit Ahion et Abel Domum, Maacha, etc.

AHIRA.
Num. 1. 15 De Nephtali, Ahira filius Enan
 2. 29 Princeps fuit — filius Enan
 7. 78 Die duodecima... — filius Enan
 10. 27 Princeps fuit — filius Enan
Num. 7. 83 Hæc fuit oblatio Ahira filii Enan

AHIRAM.
Num. 26. 38 Ahiram, a quo familia Aahiramarum

AHIRAMITE — ARUM.
Num. 26. 38 Ahiram, a quo familia Aahiramarum

AHISAHAR.
1 Par. 7. 10 Filii Jadhel... Tharsis et Ahisahar

AHISAR.
3 Reg. 4. 6 Et Ahisar prepositus domus.

AHIUD.
Num. 34. 27 De tribu Aser, Ahuid filius Salomi
1 Par. 8. 7 Naaman... et genuit Oza et Ahuid

AHOBBAM.
1 Par. 2. 29 Quæ peperit ei Ahobbam et Molid

AHOD.
Gen. 46. 10 Filii Simeon... et Ahod et Jochin, etc.
Ezod. 6. 15 Filii Simeon: Jamuel et Jamim et —
1 Par. 8. 6 Hi sunt filii Ahod, principes

AHOE.
1 Par. 8. 4 Absue quoque et Naaman et Ahoë

AHOHITES — Æ.
2 Reg. 23. 9 Eleazar filius patri ejus Ahohites inter
 28 Selmon... Mahara et Netophathites
1 Par. 11. 12 Eleazar... inter tres potentes
 29 Sobbechai Husathites, Hai —
 27. 4 Habebat turmam Judia —

AHUMAL.
1 Par. 4. 2 De quo nati sunt Ahumai et Laad

AILA.
4 Reg. 16. 6 Restituit Rasin, rex Syriæ, Ailam Syriæ,
 ...et Idumæi venerunt in — et habita-
 verunt
4 Reg. 16. 6 Rex... et ejecit Judeos de Aila

AILATH.
3 Reg. 9. 26 Juxta Ailath in littore maris Rubri
 8. 17 Et in — ad oram maris Rubri
 26. 2 Ipse edificavit — et restituit eam

AIN.
Josue. 19. 7 Ain et Remmon et Athar et Asan
 21. 16 Et — et Jeta et Bethsamés cum suburb...

AJO, AIT.
Gen. 24. 45 Et ajo ad eam: Da mihi paululum bi-
 bere
2 Reg. 1. 8 Et — ad eam: Amalecites ego sum
2 Esdr. 2. 18 Et —: Surgamus, et edificemus
 4. 14 Et — ad optimates... Nolite timere
Ezech. 9. 8 Clamans — Heu, heu, heu, Dom. Deus
Zach. 4. 4 — ad Angelum, qui loquebatur
Num. 14. 28 Dic ergo eis: Vivo ego, ait Dominus
 2. 30 Propterea — Dominus Deus Israel
 9. 25 — Dominus, reddam tibi in agro isto
 20. 17 Non remanebit quidquam, — Dominus
 22. 19 Flevisit... et ego audivi, — Dominus
Isa. 1. 24 Propter hoc — Dominus Deus
 19. 4 — Dominus Deus exercituum
 23. 4 — enim mare, fortitudo maris
 36. 8 — Dominus Deus, qui congregat
 66. 9 Si ego... sterilis ero, — Dominus...?
Jerem. 1. 15 Ego convocabo... — Dominus
 19 Tecum sum, — Dominus, ut liberem te
 2. 9 Contendant volensum, — Dominus
 3. 1 Sed in mendacio, — Dominus
 12 Revertere avertitrix Isr., — Dominus
 13 Vocem meam non audisti, — Dominus
 4. 1 Si revertaris, Israel, — Dominus
 5. 15 Ecce ego adducam... — Dominus

Jerem. 5. 18 In diebus illis, ait Dominus, non faciam
 22 Me ergo non timebitis, — Dominus
 8. 1 — Dominus: Efficient ossa regum Juda
 13 Congregans congregabo eos, — Dominus
 17 Et moribunt vos, — Dominus
 9. 24 Hæc enim placuit mihi, — Dominus
 12. 17 Evellam gentem illam... — Dominus
 13. 14 Dispergam eos... — Dominus
 15. 9 In gladium dabō... — Dominus
 16. 11 — Dominus, et abierunt post deos alienos
 18. 6 Numquid sicut Egypcius... — Dominus?
 19. 12 Sic faciam loco hinc, — Dominus
 21. 7 — Dominus: Dabo Sedeciam regem
 10 Posui... et non in bonum, — Dominus
 13 Ecce ego ad te... — Dominus
 23. 2 Ecce ego visitabo super vos malitiam...
 — Dominus
 11 In domo n. inveni malum e., — Dom.
 12 Afferam... mala... — Dominus
 30 Ecce ego ad Prophetas, — Dominus
 31 Ecce ego ad Prophetas, — Dominus, qui
 assumunt...
 32 Ecce ego ad Prophetas... — Dominus
 25. 9 Ecce ego mittam... — Dominus
 27. 8 In poste visitabo super gentem illam, —
 Dominus
 15 Quia non misi eos, — Dominus
 28. 4 Convertam ad locum istum, — Dominus
 29. 11 Cogito super vos, — Dom., cogitationes
 11 Et inveniar a vobis, — Dominus
 32 Quod ego faciam pop. meo, — Dominus
 30. 3 Convertam conversionem... — Dominus
 3 Et erit in die illa, — Dominus exercit...
 10 — Dominus: Neque paveas, Israel
 11 Tecum ego sum, — Dom., ut salvem te
 21 Ut appropinquet mihi, — Dominus?
 31. 14 Bonis meis adimplebitur, — Dominus
 16 Quia est merces operi tuo, — Dominus
 17 Est spes novissima tuis, — Dominus
 20 Miserans miserabor ejus, — Dominus
 28 Ut adificem et plantem, — Dominus
 34 Cognoscent me a minimo e., usque ad
 maximum, — Dominus
 32. 4 Convertam captivitatem eorum, — Dom.
 33. 13 Adhuc transibunt greges... — Dominus
 34. 17 Ego predicabo vobis libertatem, — Dom.
 39. 17 Et liberabo te in die illa, — Dominus
 18 In me habuistis fiduciam, — Dominus
 44. 26 Ecce ego juravi in nomine meo magno,
 — Dominus
 29 Et hoc vobis signum, — Dominus
 45. 5 Adducam malum super omn. carn., —
 Dominus
 46. 5 Terrore unidique, — Dominus
 23 Succiderunt saltum ejus, — Dominus
 26 Habitabitur sicut d. prist., — Dominus
 28 Noli timere, s. m. Jacob, — Dominus
 48. 15 — rex, Dominus exercituum nomen ejus
 25 Abscessum est cornu Moab... — Dominus
 39 Ego scio, — Dominus, jactantiam ejus
 35 Et auferam de Moab, — Dominus
 38 Contrivi Moab sicut vas inutile, — Dom.
 44 Adducam enim super Moab... — Dominus
 47 Convertam captivitatem... — Dominus
 49. 2 Possidebit Israel possessores suos, — Dom-
 inus
 5 Inducam super te terrorem, — Dominus
 6 Reverti faciam captivos... — Dominus
 18 Sicut subversa est Sodoma... — Dominus
 30 Fugite, qui habitatis Asor... — Dominus
 31 Ascendite ad gentem quietam... — Dom.
 32 Adducam interitum super eos, — Dom.
 38 Ponam solium meum... — Dominus
 50. 4 — Dominus: Venient filii Israel
 10 Vastantes eam, replebuntur, — Dominus
 20 — Dominus, queretur iniquitas Israel
 21 Interfice que post eos sunt, — Dominus
 30 Bellatores ejus conticescent, — Dominus
 35 Gallus ad Chaldeos, — Dominus
 40 — Dominus: Non habitabit ibi vir
 51. 24 Reddam Babiloni... omne malum... quod
 fecerunt in Sion... — Dominus
 25 Ecce ego ad te, mons pestifer, — Dom.
 26 Sed perditus in æternum eris, — Dom.
 32 Ecce dies veniunt, — Dominus
 33 A me venient vastatores ejus, — Dominus
 57 Non experientur, — rex, Dom.
Ezech. 11. 8 Gladium inducam super vos, — Dominus

Ezech. 13. 16 Non est pax, ait Dominus Deus
 14. 11 Ego sim eis in Deum, — Dominus
 14. 14 Liberabo animas suas, — Dominus
 23. 23 Non frustra fecerim, — Dominus
 16. 5 — Dominus Deus et facta es mihi
 19. 11 factum est, — Dominus Deus
 23. 23 (Vae, vae tibi, — Dominus Deus)
 30. 30 In quo mundabo cor tuum, — Dominus
 43. 43 Vias tuas in capite tuo dedi, — Dominus
 58. 58 Scelus tuum... portasti, — Dominus
 63. 63 Quae fecisti, — Dominus Deus
 18. 9 Vita vivet, — Dominus Deus
 30. 30 Judicabo domus Israel, — Dominus
 3. 3 Non respondebo vobis, — Dominus
 40. 40 In monte excelso Israel, — Dominus
 21. 7 Ecce venit, et fiet, — Dominus Deus
 22. 12 Meliore obita es, — Dominus Deus
 31. 31 Viam eorum... reddidi, — Dominus
 23. 34 Ego locutus sum, — Dominus Deus
 26. 5 Ego locutus sum, — Dominus Deus
 14. 14 Quia ego locutus sum, — Dominus Deus
 35. 10 Quia ego locutus sum, — Dominus Deus
 29. 29 Eo quod laboraverit mihi, — Dominus
 30. 6 A turri Syenes gladio cadent in ea, — Dominus Deus
 32. 8 Cum ceciderit... Dominus
 14. 14 Quasi oleum adducam, — Dominus
 16. 16 Plangent eum, — Dominus Deus
 31. 31 Pharao et om. exerc. ej., — Dominus
 32. 32 Pharao et om. mult. ej., — Dominus
 34. 30 Populus meus domus Israel, — Dom.
 36. 14 Gentem tuam non necabis ultra, — Dominus Deus
 15. 15 Gentem tuam non amittes amplius, — Dominus Deus
 23. 23 Ut sciant gentes quia ego Dom., — Dom.
 20. 20 Non propter vos ego faciam, — Dom.
 37. 14 Ego Dom. locut., et facti, — Dominus
 38. 18 In die adventus tui, — Dominus
 21. 21 Convocabo... gladium, — Dominus
 9. 9 Quia ego locutus sum, — Dominus
 8. 8 Ecce venit et factum est, — Dominus
 10. 10 Diripient vestros suos, — Dominus
 15. 15 In qua glorificatus sum, — Dominus
 20. 20 Saturatedimini super... — Dominus
 20. 20 Quod effuderim spiritum... — Dominus
 43. 43 Qui accedat ad me, — Dominus Deus
 27. 27 Placatus ero vobis, — Dominus Deus
 41. 12 Levavi manum m. super eos, — Dominus
 15. 15 Offerant mihi adipeam... — Dominus
 27. 27 Offeret pro peccato suo, — Dominus
 45. 9 Separate confinia vestra... — Dominus
 15. 15 Ad expiandum pro eis, — Dominus
 23. 23 Dabitis possessionem illi, — Dominus
 48. 29 Haec partitiones earum, — Dominus
 9. 9 Numquid non ut filii... — Dominus?
Amos. 1. 2 Haec — Dominus exercituum, dicens
Zach. 1. 3 Convertimini ad me, — Dominus
 1. 16 Dominus mea edificabit in ea, — Dom.
 2. 5 Ego ero ei, — Dominus, muros ignis
 3. 9 Calabo sculpturam ejus, — Dominus
 4. 12 Haec — Dominus exercituum
 7. 9 Haec — Dominus exercituum
Malac. 2. 2 — Dominus exercituum: Mittam in vos
 3. 17 Et erunt mihi, — Dominus
Jerem. 23. 31 Ecce ego ad... qui assumunt linguas suas
Ezech. 33. 24 Loquentes —: Unus erat Abraham
Math. 21. 41 — illi: Malos male perdet
Luc. 20. 2 Et — dicentes ad illum: Dic nobis
Rom. 3. 8 Sicut — quidam nos dicimus
Num. 10. 36 Cum a. dissonentur, albat: Revertete
1 Reg. 2. 16 Qui respondens — ei: Nequaquam
 17. 10 Et — Philistheus: Ego exprobravi
2 Reg. 15. 2 De qua civitate es tu? Qui resp. —
Marc. 5. 30 —: Quis tetigit vestimenta mea?
 9. 23 Pater pueri, cum lacrymis —: Credo
Gen. 1. 11 Et ait: Germinet terra herbas virentem
 2. 16 Qui respondens — ei: Crescite
 23. 10 Qui —: Vocem tuam audivi in paradiso
 14. 14 Et — Dominus D. ad serpentem
 22. 22 Et —: Ecce Adam quasi unus ex nobis
 4. 9 Et — Dominus ad Cain: Tibi est Abel...?
 8. 21 —: Nequaquam ultra maledicam tibi
 9. 25 —: Maledictus Chanaan, servus serv...

Gen. 1. 4. 19 Benedixit ei, et ait: Benedictus Abram
 15. 5 Eduxit eum foras, et — illi: Suspice
 8. 11 Ait illi —: Domine Deus, unde scire
 16. 6 Ecce, — ancilla tua in manu tua est
 11. 11 Ecce, — conceptisti, et paries filium
 17. 19 Et — Deus ad Abraham: Sara uxor tua
 pariet tibi filium
 18. 23 (Abraham) Et appropinquans —: Num-
 quid perdes justum cum impio?
 27. 27 Abraham, —: Quia semel cepi, loquar
 28. 21 Et —: Non delebo, si invenero tibi qua-
 draginta quinquaginta (justos)
 29. 29 —: Non percutiam propter quadraginta
 31. 31 Quia semel, — cepi, loquar ad Dom.
 —: Non interficiam propter viginti
 19. 6 Egressus ad eos Lot, —: Nolite, queso
 10. 3 Venit... Deus ad Abimelech... et — illi
 4. 4 Abimelech e., —: Domine, nunc gentem
 ignorantem, et justam interificis?
 5. 5 Et ipsa —: Frater meus est?
 10. —: Quid vidisti, ut hoc faceres?
 15. 15 Et —: Terra coram vobis est?
 21. 7 Rursusque, —: Quis audierum crederet
 22. 2 — illi: Tolli filium tuum unigenitum
 24. 17 —: Paxillum aque mihi... prebe
 33. 33 Qui —: Non comedam, donec loquar
 40. 40 Dominus, —, in qua conspectu amb.
 mittet Angelum suum
 56. 56 Nolite, —, me retinere... dimittite
 58. 58 Quae —: Vadam
 65. 65 Et — ad puerum: Quis est ille homo...?
 25. 22 Quae —: Si sic mihi futurum erat
 23. 23 Qui respondens, —: Duae gentes sunt in
 utero tuo
 30. —: Da mihi de coctione hac rufa
 33. —: Jacob: Jura ergo mihi
 26. 2 —: Ne descendas in Aegyptum
 9. —: Perspicuum est quod uxor tua sit
 27. 13 In me sit, —, ista maledictio, fili mi
 24. —: Tu es filius meus Esau!
 27. —: Ecce odor filii mei sicut odor agri
 pleni
 33. —: Quis igitur ille est qui dudum...?
 34. —: Benedic etiam mihi, pater mi
 35. —: Venit germanus tuus fraudulenter
 36. Numquid non reservasti, —, et mihi be-
 nedictionem?
 28. 16 —: Vere Dominus est in loco isto
 29. 18 —: Serviam tibi pro Rachel... septem
 annis
 33. —: Quoniam audivit me Dominus
 35. —: Modo confitebor Domino
 1 — marito suo: Da mihi liberos
 8. Pro quo — Rachel: Comparavit me D.
 cum sorore mea
 15. — Rachel: Dormiat tecum hac nocte
 18. Et —: Dedit Deus mercedem mihi
 20. Et —: Dotavit me Deus dote bona
 27. — illi Laban: Inveniam gratiam
 31. Ait illi —: Nilhil volo
 31. 8 Quando vero e contrario —: Alba quaeque
 accipies
 12. Qui —: Leva oculos tuos, et vide
 35. —: Ne irascatur dominus meus
 36. Tuumque, Jacob, cum jurgio —: Quam
 ob culpam
 32. 2 Quos cum vidisset —: Castra D. suat haec
 27. — ergo: Quod nomen est tibi?
 33. 5 Et — (Esau): Quid sibi vultus istus?
 9. Ait illi —: Habeo plurimum, frater mi
 12. —: Gradimur simul, eroque socius
 34. 11 Sichem... —: Inveniam gratiam
 35. 2 Jacob v... convocata omni domo sua —:
 Abijcite deos alienos
 37. 9 —: Vidi pro somnium, quasi solem
 14. Praesto sum, — ei: Vade et vide
 30. Pergens ad L. S., —: Puer non comparet,
 et ego quo ibo?
 35. Sed —: Descendam ad filium meum lu-
 gens
 38. 18 — Judas: Quid tibi vis pro arrhabone...?
 23. — Judas: Habet sibi, certe mendacii
 26. Quo transeunte coram eo, —: Dominator
 est
 39. 14 — ad eos: En introduxit virum Hebraeum
 17. — Ingressus est ad me servus Hebraeus
 40. 16. Et ego vidi somnium
 41. 9. — Confiteor peccatum meum

Gen. 41. 15 Cui ille ait: Vidi somnia, nec est qui
 edisserat
 42. 9 — ad eos: Exploratores estis
 14. Hoc est, —, quod locutus sum: Explora-
 tores estis
 18. Educis de carcere, —: Facite quae dixi
 22. Quibus unus Ruben, —: Numquid non
 dixi vobis
 33. Qui — nobis: Sic probabo quod pacifici
 43. 29 —: Iste est frater vester parvulus
 31. Continuit se, et —: Pontis panes
 45. 15 Quibus ille —: Cur sic agere voluistis?
 18. Confidenter —: Oro, domine mi
 45. 24 Proficiscentibus —: Ne irascamini in via
 28. Et —: Sufficit mihi si adhuc Joseph filius
 meus vivit
 46. 3 — illi Dens: Ego sum fortissimus Dens
 48. 3 Et ingressus ad se, —: Deus omnipotens
 4. Et —: Ego te angebo et multibicabo
 15. Benedixitque Jacob filius Joseph, et —
 19. Qui renuens, —: Scio, fili mi, scio
 24. — ad Joseph filium suum: En ego mor-
 tuus vivit
Exod. 1. 9 Et — ad populum suum: Ecce, populus
 18. Ad se accessit, rex —: Quidnam est
 2. 6 —: De infantibus Hebraeorum est hic
 9. Aocps, —: puerum istum, et nutri mihi
 14. —: Quomodo patam factum est verbum
 3. 4 Et —: Moyses, Moyses
 6. 11 Et —: Ego sum Deus patris tui
 7. Cui — Dominus: Vidi afflictionem
 13. — Moyses ad Deum: Ecce ego vadam
 14. —: Sic dices filius Israel: Qui est
 4. 1 Respondens Moyses, —: Non erodent mihi
 7. Retrahe, —, manum tuam in sinum
 10. — Moyses: Obsecro, Domine, non sum
 14. Iratus Dominus in Moysen, —: Aaron
 18. Cui — Jethro: Vade in pace
 25. —: Sponsus sanguinum tu mihi es
 5. 4 — ad eos rex Aegypti: Quare Moyses
 17. Qui —: Vacatis otio, et idcirco dicitis:
 Eamus
 22. —: Domine, cur afflixisti populum istum
 6. 30 Et — Moyses coram Domino
 8. 25 — eis: Ite et sacrificate Deo vestro
 26. Et — Moyses: Non potest ita fieri
 29. Et — Moyses: Egressus a te, orabo
 29. — Moyses: Cum egressus fuero de urbe
 10. 9. Moyses: Cum parvulus nostris
 25. — Moyses: Hostias quoque et holocausta
 dabis nobis
 11. 4 Et —: Haec dicit Dominus: Media nocte
 egrediar in Aegyptum
 12. 31. Pharaon, —: Surgite et credimini
 13. 3 — Moyses ad populum: Memortote diei
 14. 13 — Moyses ad populum: Nolite timere
 26. — Dominus ad Moysen: Extendite manum
 16. 8 Et — Moyses: Dabit vobis Dominus ve-
 sperae carnes eleger
 15. Quibus — Moyses: Iste est panis
 23. Qui — eis: Hoc est quod locutus est Dom.
 17. 5 — Dominus ad Moysen: Anteede
 18. 4 Deus enim, —, patris mei adiutor meus
 10. Et —: Benedictus Dominus
 14. —: Quid est hoc quod facis in plebe?
 19. 3 Et —: Haec dices domui Jacob
 9. — ei Dominus: Jam nunc veniam ad te
 15. — ad eos: Estote parati in diem tertium
 24. Cui — Dominus: Vade, descende
 20. 20. Et — Moyses ad populum: Nolite timere
 8. —: Hic est sanguis foederis quod pepigit
 14. Senjoribus —: Expectate hic, donec
 32. 9 — Dominus ad Moysen: Cerno quod
 26. —: Si quis est Domitii, jungatur mihi
 27. Quibus —: Haec dicit Dom. Deus Israel
 29. Et — Moyses: Consecrasti manus vestras
 31. —: Obsecro, peccavit populus iste
 33. 15. Et — Moyses: Si non tu ipso precedas
 18. Qui —: Ostende mihi gloriam tuam
 20. —: Non poteris videre faciem meam
 34. 1. Praecida, — tibi duse fabulas lapideas
 6. Quo transeunte coram eo, —: Dominator
 9. —: Si inveni gratiam in conspectu tuo
 35. 4 Et — Moyses ad omnem catervam
Levit. 9. 6 — Moyses: Iste est sermo, quem pro-
 cept
 10. 4 — ad eos: Ite et tollite fratres vestros

Levit. 10. 16 Iratus contra Eleazar et Ithamar... ait
 3. 40 — Dominus ad Moysen: Numerus primog.
 7. 4 — autem Dominus ad Moysen
 11. 4 Vulgus, et —: Quis dabit nobis ad ve-
 scendum carnes?
 11. Et — Dominus: Cur afflixisti servum
 21. Et — Moyses: Sexcentis millia percussit
 28. Statim Josue... electus e pluribus,
 12. 11 — ad Moysen: Obsecro, domine mi
 13. 31 Caleb, —: Ascendamus, et possideamus
 14. 13 — Moyses ad Domin.: Ut audiant Aegypti
 16. 15 Iratusque Moyses valde, — ad Dominum
 20. Locutusque Dom. ad Moysen et Aaron, —
 23. Et — Dominus ad Moysen
 28. Et — Moyses: In hoc scietis
 22. 8 Venit Deus, et — ad eum (ad Balaam)
 20. Venit ergo Deus ad Balaam nocte et — ei
 30. At ille —: Numquam
 35. — Angelus: Vade cum istis, et cave
 23. 5 Dominus —: Revertete ad Balac
 16. —: Revertenti ad Balac, et haec loqueris in
 18. Assumpta parabola sua, —: Sta Balac
 26. Et ille —: Non dixi tibi
 27. Et — Balac ad eum: Veni, et ducam te
 24. 3 Assumpta parabola, —: Dixit Balaam
 10. Balac... completis manibus
 15. Rursus —: Dixit Balaam filius Beor
 20. Assumens parabola, —: Principium
 21. Assumpta parabola, —: Robustum...
 25. 4 — ad Moysen: Tolle cunctos principes
 31. 15 —: Cur reminus reservastis?
 32. 20 Quibus Moyses —: Si factis quod pro-
 mittitis
 34. 16 Et — Dominus ad Moysen
 35. 9 — Dominus ad Moysen
 36. 5 Dominus precipiente, —: Recte tribus fi-
 liarum Joseph locuta est
Deut. 1. 34 Dominus... iratus juravit, et —
 42. — mihi Dominus: Die ad eos: Nolite
 5. 5. — (—) Ego Dominus Deus tuus
 28. Quod cum andisset Dominus, — ad me
 9. 13 Rursusque — Dominus ad me, Cerno
 18. 17 — Dominus mihi: Bene omnia sunt lo-
 cuti
 31. 14 — Dominus ad Moysen: Ecce prope sum...
 23. —: Confortare et esto robustus
 20. Et —: Abscondam faciem meam ab eis
 33. 2 Et — Dominus de Sinai venit
 8. Levi quoque —: Perfectio tua
 12. Et Benjamin —: Amantissimus Domini
 habitabit
 13. Joseph quoque —: De benedictione
 18. Et Zabulon —: Letaare Zabulon, in exitu
 tuo
 20. Gad —: Benedictus in latitudine Gad
 22. Dan quoque —: Dan cunctis leonis
 24. Aser quoque —: Benedictus in filiis Aser
Josue. 1. 12 Et dimidit tribui Manasse, — ad me
 2. 4 Mulier... —: Fator, venerunt ad me
 8. Et ecce mulier ascendit ad eos, et —
 3. 6 Et — ad sacerdotem: Tollite aures,
 4. 5 — ad eos: Ite ante arcam Domini
 5. 2 — Dominus ad Josue: Par tibi cultros
 13. —: Noster es, an adversarium?
 15. Et adorans —: Quid Dominus meus
 6. 7. Ad populum quoque, —: Ite et circuite
 7. 19 — Josue ad Achan: Fili mi, da gloriam
 9. 8 Quibus Josue —: Quinam estis vos?
 10. 18 Qui procepit sociis et —: Volvite saxa
 25. Rursus — ad eos: Nolite timere
 17. 15 Ad quos Josue —: Si populus multus es
 18. 3 Ad quos Josue —: Usquequo marcebis
 24. 16 Responditque populus et —: Absit a nobis
 23. Nunc ergo, — avertete deos alienos
Judic. 1. 3 Et — Judas Simeoni fratri suo
 2. 1 Et —: Eduxi vos de Aegypto
 20. —: Quia irritum fecit gens ista pactum
 6. 12 Apparuit ei Angelus Domini et —: Do-
 minus tecum
 14. Respexitque ad eum Dominus et —: Vade
 15. Qui respondens —: Obsecro, mi Domine
 22. Gedeon... —: Heu! mi Domine Deus
 7. 7 Et — Dominus ad Gedeon
 15. Reversus est ad castra Israel, et —
 7. Quibus ille —: Cum ergo tradiderit
 23. Quibus ille —: Non dominabor vestri
 9. 37 Rursusque, Gaal —: Ecce populus
 54 — ad eum: Evagina gladium tuum

Judic. 11. 35 Ait: Heu me, filia mea, decepti me
13. 8 Oravit itaque Manue Dominum et
14. 18 Qui — ad eos: Si non arassetis in vitula
15. 7 Quibus — Samson: Licet huic feceritis
11 — Sicut fecerunt mihi, sic feci eis
12 Quibus Samson: Jurate, — et spondeto
16 Et — In maxima asini... delovi eos
17 Clamavit ad Dominum et — Tu dedisti
16. 28 Invocato Dominum — Dominus Deus
20 — Moriatur anima mea cum Phil...
23 Egressusque est ad eos senex, et —
20. 28 Quibus — Dominus: Ascendite
Ruth. 1. 20 Quibus — Ne vocetis me Noemi
2. 8 Et — Booz ad Ruth: Audi, filia
13 Quo — Inveni gratiam apud oculos
20 Rursus — Propinquus noster est homo
3. 9 Et — illi: Que es?
17 Et —: Ecce ser modios hordei dedit mihi
et —: Nolo vacuam te reverti ad...
1 Reg. 1. 17 Tunc Heli — ei: Vade in pace
23 Et — ei Eleasa vir suus
28 Et — Anna: Obsecra, mi Domine
8 Et oravit Anna et —
2. 27 Venit a. vir Dei ad Heli, et — ad eum
3. 4 Qui respondens —: Ecce ego
9 Et —: Ecce ego, quia vocasti me
10 Et — ad Samuel: Vade, et dormi
16 Qui respondens —: Presto sum
4. 6 Cui ille —: Quid actum est, fili mi?
22 Et —: Translata est gloria ab Israel
7. 3 — a. Samuel ad viros, dom. Israel
8. 11 Et —: Hoc erit ius regis
22 Et — Samuel ad viros Israel
9. 6 Qui — ei: Ecce vir Dei est in civitate
8 Rursus puer respondit Sauli, et —
18 —: Indica, oro, mihi, ubi est domus Vi-
dentis
21 Respondens autem Saul, —
10. 1 —: Ecce unxit te Dominus
16 — Saul ad patrum suum: Indicavit
18 Et — ad filios Israel: Hec dicit Dom.
24 Et — Samuel ad omnem populum
Clamavit omnis pop. et —: Vivat Rex
11. 5 — Qui habet populum quod plorat?
12 Et — populus ad Samuel: Quis est
13 Et — Saul: Non occiderit quisquam
12. 6 Et — Samuel ad populum
13. 9 — ergo Saul: Afferte mihi holocaustum
14. 8 Et — Jonathan: Ecce non transivimus
12 Et — Jonathan ad armigerum suum
17 Et — Saul populo, qui erat cum eo
18 Et — Saul ad Achiam: Applica arcum Dei
19 Et — Saul ad Sacerdotem: Contrahe ma-
num tuam
28 Qui — Arretrando constrinxit pater tuus
33 Qui — Prevaricati estis
36 — Sacerdos: Accedamus huic ad Deum
40 Et — ad universum Israel
42 Et — Saul: Mittite sortem inter me
43 —: Ostantis existit in summitate virgæ
44 Et — Saul: Hec faciat mihi Deus
15. 15 Et — Saul: De Amalec adduxerunt ea
16 — autem Samuel ad Saul: Sine me
17 — Samuel: Nomen enim parvulus esses
18 Et misit te Dominus in viam et —
20 — Saul ad Samuel: Imo audivi
22 Et — Samuel: Numquid vult Dominus
26 — Samuel ad Saul: Non revertar tecum
28 Et — ad eum Samuel: Scidit Dominus
30 A ille —: Peccavi
33 Et — Samuel: Sicut fecit absque liberis
muliere gladius tuus, sic...
16. 2 Et — Samuel: Quomodo yadam?
Et — Dominus: Vitulum de armento tolles
5 Et —: Pacificus
6 —: Num coram Dom. est Christus ejus?
9 De quo —: Etiam huic non elegit Dom.
10 Et — Samuel ad Israh: Non elegit Do-
minus ex istis
11 Et — Samuel ad Israh: Mitte et adduc eum
12 — Dom.: Surge, unge eum, ipse est enim
17 Et — Saul ad servos suos
18 —: Ecce villi filium Israh Bethlehemitem
17. 26 Et — David ad viros qui stabant secum
28 Eliab... —: Quare venisti
33 Et — Saul ad David: Non vales
37 Et — David: Dominus qui eripuit me

1 Reg.

17. 55 Saul... ait ad Abner principem militia
56 Et — rex: Interroga tu
58 Et — ad eum Saul: Tu quia progenie
18. 18 — autem David ad Saul: Quis ego sum
23 Et — David: Num parum videtur
20. 3 Et ille —: Scit profecto pater tuus
4 Et — Jonathan ad David
9 Et — Jonathan: Absit hoc a te
11 Et — Jonathan ad David: Veni
12 — Jonathan ad David: Domine Deus
—: Dimitte me
32 —: Quare morietur? Quid fecit?
36 Et — ad puerum suum: Vade
37 Et —: Ecce ibi est sagitta porro ultra te
21. 2 — David ad Achimelech sacerdotem
4 — illi: Non habeo latrones panes
9 Et — David: Non est huic alter similis
14 Et — Achis ad servos suos: Vidistis
22. 7 — ad servos suos qui assistebant ei
12 — Saul ad Achimelech: Audi fili Achitob
14 Respondensq. Achimelech regi...
17 — rex emissit qui circumstabat
18 Et — rex ad Doeg: Convertere tu
22 Et — David ad Abiathar
23. 2 Et — Dominus ad David: Vade
4 Qui respondens — ei: Surge, et vade in
Ceilan
7 Et — Saul: Tradidit eum Deus
10 Et — David: Domine Deus Israel
11 Et — Dominus: Descendet
25. 10 Nabal... —: Quis est David?
13 Tunc — David pueris suis: Accingatur
21 Et — David: Vires vestras servavi omnia
22 — David ad Abigail: Benedictus Dom.
39 — Benedictus Dominus, qui judicavit
41 —: Ecce famula tua sit in ancillam
26. 6 — David ad Achimelech Hothaem
14 Respondens Abner... —: Qui es tu?
15 Et — David ad Abner: Numquid non vir
tuus es?
17 Et — David: Vox mea, Domine mi rex
18 Et —: Quam ob causam Dominus meus
21 Et — Saul: Peccavi, revertere, fili mi
22 Respond. David —: Ecce hasta regis
23 — ergo Saul ad David: Benedictus tu
27. 1 Et — David in corde suo: Aliquando
28. 2 Et — Achis ad David: Et ego custodem...
8 — illi: Divina mihi in pythone
9 Et — mulier ad eum: Ecce, tu nosti
11 Qui —: Samuelem mihi suscita
13 Et — mulier ad Saul: Deos vidi
14 Quo —: Vir senex ascendit
15 Et — Saul: Coarctor mitis
16 Et — Samuel: Quid interrogas me
23 Qui renuit, et —: Non comestam
29. 3 Et — Achis ad principes Philistinum
6 Vocavit ergo Achis David, et — ei
30. 7 Et — ad Abiathar... Applicat ad me Ephod
13 Qui —: Puer Ægyptius ego sum
15 Qui —: Jura mihi pete Deum
3. 1 Qui — ad eum: De castris Israel fugi
4 Qui —: Fugit populus ex prelio
6 Et — adolescens, qui nuntiabat ei
14 Et — ad eum David: Quare non timuisti
15 David... —: Accedens irruit in eum
16 Et — ad eum David: Sanguis tuus super
caput tuum
18 Et — Considera Israel
2. 1 Et — Dominus ad eum: Ascende
20 Abner... —: Tu-ne es Assael?
26 Et —: Num usque ad intermedium
27 — Joab: Vivit Dom., si locutus fuisses
3. 8 —: Numquid caput cauris ego sum
13 Qui —: Optime ego faciam tecum ami-
cibus
24 Et —: Quid fecisti? Ecce venit Abner
28 —: Mundus ego sum
33 Plangensq. rex et lugens Abner...
6. 20 Egressa Michol... —: Quam gloriosus fuit
hodie rex Israel
9. 3 Et — rex: Numquid superest aliquis
4 Ecce... —, in domo est Machir
7 Et — ei David: Ne timeas
10. 11 Et — Joab: Si prevaluerit
11. 5 Mittensq. nuntium David et —: Concepit
10 Et — David ad Uriam
11 Et — Urias ad David: Arca Dei...
12 — ergo David ad Uriam: Mane hic

2 Reg.

2 Reg. 12. 22 Qui ait: Propter infantem... jejunavi
13. 6 — Amnon ad regem: Veniat... Thamar
11 Et —: Veni, cuba mecum, soror mea
24 — ad eum: Ecce tendentur oves
26 — Absalom: Si non vis venire
14. 5 Et — ad eum rex: Quid curas habest?
8 Et — rex ad Hierem: Vade in domum
10 Et — rex: Qui contradixerit tibi
11 Quas —: Recordetur rex Domini Dei
Qui —: Vivit Dominus, quia non cadet
12 Dixit e... mulier: Loquatur anc. t. ad
dominum m. regem verbum. Et —:
Loquere
19 Et — rex: Numquid manus Joab
Respondit mulier, et —: Per salutem
21 Et — rex ad Joab: Ecce placatus feci
15. 14 Et — David servis suis... Surgite
22 Et — David Edmar Veni, et transi
16. 3 Et — rex: Ubi est filius domini tui?
4 Et — rex Siba: Tua sint omnia
10 Et — rex: Quid mihi et vobis est?
11 Et — rex Absai, et universis servis
21 Et — Achitophel ad Absalom
22 Et — autem Absalom Vocato Chusai
6 — Absalom ad eum
15 Et — Chusai Sadoe et Abiathar sacerd.
18. 4 Ad quos rex —: Quod vobis videtur
11 Et — Joab vir, qui nuntiaverat ei
14 Et — Joab: Non sicut tu vis...
19 Achimass... —: Curram et nuntiabo
21 Et — Joab Chusi: Vade, et nuntia
22 Et —: Curre.
26 —: Apparet mihi alter homo currens
27 Contempnor... —: Cursum prioris
Et — rex: Vir bonus est
28 Pronus in terram, —: Benedictus Dom.
29 Et — rex: Estne pax puero Absalom?
30 Ad quem rex: Traasti, —, et sia hic
31 Chusi... —: Bonum apporto nuntium
19. 22 Et — David: Quid mihi et vobis
23 Et — rex Semei: Non morietis
26 Et respondens —: Domine mi rex
29 — ergo ei rex: Quid ultra loqueris?
34 Et — Bezellai ad regem
43 —: Decem partibus major ego sum
20. 1 — Non est nobis pars in David
6 — autem David ad Absai
17 — illi: Tu es Joab?
20 Joab... —: Absit, absit hoc a me
21 — mulier ad Joab: Ecce caput eius
21. 4 Ad quos rex —: Quid ergo vultis
6 Et — rex: Ego dabo
22. 2 Et —: Dominus petra mea
23. 15 —: O si quis mihi daret potum aque
24. 16 — Angelo percutienti populum: Sufficit
21 Et —: Quid cause est ut veniat dominus
Cui David —: Ut emam a te aream
22 Et — Areana ad David: Accipiat
24 Cui respondens rex... —: Nequaquam ut vis
3 Reg. 1. 17 Que respondens... —: Domine mi
29 Juravit rex et —: Vivit Dominus
41 Joab... —: Quid sibi vult clamor
2. 14 Qui —: Loquere
17 Et ille —: Precor ut dicas Salomoni
18 Et — Bethsabee: Bene, ego loquar
21 Quas —: Detur Abissaz... Adonie
30 Et venit Banais... et dixit ei... Egredere.
Qui —: Non egrediar
3. 6 Et — Salomon: Tu fecisti cum servo
17 Quarum una —: Obsecro, mi domine
23 Tunc — rex: Hec diei...
27. 1 — Dote huic in tantum vivum
7 Hiram... testatus est valde, et ei...
12 Tunc — Salomon: Dominus dixit
15 Et — Salomon: Benedictus Dominus
18 — Dominus ad David patrem meum
23 Et —: Domine Deus Israel
9. 13 Et —: Hæc sunt civitates
11. 31 Et — ad Jeroboam: Tolle tibi decem
12. 5 Qui — eis: Ite usque ad tertium diem
6 —: Quod datis mihi consilium?
13. 2 Et —: Altare, altare, hęc dicit Dominus
6 Et — rex ad virum Dei: Deprecare
13 Et filius suis: Sternite mihi astinum
14 — illi: Tu-ne es vir Dei, qui venisti de
Juda?
16 Qui —: Non possum reverti
18 Qui — illi: Ego propheta sum
Concord. Bibl. Sac.

3 Reg.

13. 26 Ait: Vir Dei est, qui inobediens fuit
14. 6 Ahias... —: Ingrede, uxor Jeroboam
17. 13 Ad quem Elias —: Noli timere
19 Et — ad eum Elias: Da mihi filium tuum
21 Clamavit ad Dominum, et —: Domine
23 Et — illi: E vivit filius tuus
18. 7 Et —: Num tu es, domine mi, Elias?
17 —: Tu-ne es ille, qui conturbas Israel?
18 Et ille —: Non ego turbavi Israel
21 Elias... —: Usurquo claudicatis
22 Et — rursus Elias ad populum
24 Omnis populus —: Optima propositio
34 Et —: Implete quatuor hydrias aqua
—: Etiam tertio idipsum facite
36 Accedens Elias propheta... —: Domine
39 Populus... —: Dominus ipse est Deus
41 Et — Elias ad Achab: Ascende, comede
43 —: Non est quidquam
Et rursus — illi: Revertere septem vi-
cibus
44 Qui —: Ascende et dic Achab
10. 4 —: Sufficit mihi, Domine, tolle animam
11 Et — ei: Egredere, et sta in monte
15 Et — Dominus ad eum: Vado
20 Et —: Osculor, oro, patrem meum
20. 3 —: Hęc dicit Benadab: Argentum
7 Rex Israel... —: Annadverte et videte
10 Qui remisit, et —: Hęc faciant mihi dii
11 —: Dicite ei: Ne gloriatur accitatus
12 — servus suis: Circumdate civitatem
13 Propheta... accedens ad Achab... — ei
14 Et — Achab: Per quem?
Et —: Quis incipiet preliari?
18 Et ille —: Sive pro pace veniat
32 Et ille —: Si adhuc vivit, frater meus est
36 Cui —: Quia noluit audire vocem
39 —: Servus tuus egressus est ad prel...
41 —: Custodi virum istum
40 Et — rex israel ad eum: Hoc est
42 Qui — ad eum: Hęc dicit Dominus
21. 6 A ille —: Non dabo tibi vineam meam
20 Et — Achab ad Eliam
22. 4 Et — ad Isaphat: Venies-ne mecum
6 — ad eos: Ire debeo in Ramoth
8 Et — rex israel ad Josaphat
Cui Josaphat —: Ne loquaris ista, rex
41 Et —: Hęc dicit Dominus
14 Cui Michasas —: Vivit Dominus
15 — illi rex: Michasas, ire debeamus
17 Et ille —: Vidi cunctum Israel disp...
Et — Dominus: Non habet isti dom.
19 —: Propterea audi sermonem Domini
20 Et — Dominus: Quis decipit Achab
21 —: Ego decipiam illum
22 Et ille —: Egrediar, et ero spiritus
25 Et — Michasas: Visurus est in die
26 Et — rex israel: Tollite Michasam
28 Et —: Audite populi omnes
50 Tunc — Ochozias filius Achab
4 Reg. 1. 8 Qui —: Elias Thesbitas est
9 —: Homo Dei, rex precepit
12 Respondens Elias —: Si homo Dei
13 Qui cum venisset... —, et —: Homo Dei
2 Cui —: Vivit Dominus
4 Et ille —: Vivit Dominus
5 Et —: Et ego novi: Siletio
6 Qui —: Vivit Dominus, et vivit anima tua
20 A ille —: Afferte mihi vas novum
21 Misit in illum sal, et —
3. 11 Et — Josaphat: Est-ne hic propheta
12 Et — Josaphat: Est apud eum sermo
13 Et — illi rex israel
15 Facta est super eum manus Domini et —
4. 3 Cui —: Vade, pete multo
14 Et —: Quid ergo vult ut faciam ei?
19 — patri suo: Caput meum dolo
22 Vocavit virum suum, et —
23 Qui — illi: Quam ob causam vadis
25 — ad Giezi puerum s... Ecce Susannitis
27 Et — homo Dei: Dimitte illum
29 Et ille — Giezi: Accinge lumbos
30 Porro mater pueri —: Vivit Dominus
36 Qui —: Tolle filium tuum
41 Misit in ollam, et —: Infundendo turbe
43 Rursus ille —: De populo, ut comodat
5. 9 Quo — ad domitiam suam
7 Scidit vestimenta sua, et —
15 —: Vere scio quod non sit alius Deus
11

4 Reg. 5. 22 Et ille ait: Recte
 26 At ille —: Nonne cor eum
 6. 3 Et — unus ex illis: Veni ego
 5 —: Heu, heu, heu, Domine mi
 7 Et —: Tolli
 11 —: Quare non indicatis mihi quis...?
 17 Qui —: Tobias, aperi oculos hujus, ut videat
 22 At ille —: Non percucies
 27 Qui —: Non te salvat Dominus
 31 Et — rex: Hæc faciat mihi Deus
 53 Et —: Ecce, tantum matrum a Dom.
 7. 2 Respondens unus de ducibus... —
 Qui —: Videbis oculos tuis
 12 Qui surrexit nocte, et — ad servos
 18 Quando —: Duo modi hordei stateræ uno erunt
 8. 8 Et — rex ad Hazaël: Tolle tecum munera
 9 Cuique stetit coram eo —
 12 Cui Hazaël —: Quare dominus meus flet?
 13 Et — Eliseus: Ostendit mihi Dominus
 14 Qui — ei: Quid dixit tibi Eliseus?
 5 —: Verbum mihi ad te, o princeps
 9. 1 Et — illi: Accinge lumbos tuos
 6 At ille fudit oleum super caput ej. et —
 11 Qui — eis: Nostis hominem
 12 Qui — eis: Hæc et hæc locutus est mihi
 Et —: Hæc dicit Dominus: Unxi te
 17 Et —: Videb ego globum
 18 Et —: Hæc dicit rex
 19 —: Hæc dicit rex: Numquid pax est?
 Et — Jehu: Quid tibi et paci?
 21 Et — Joram: Junge currum
 23 Et fugiens — ad Ochoziam
 26 — Dominus, redam tibi ille agro isto
 27 Jehu, et —: Etiam hunc percuciet
 31 —: Numquid pax potest esse Zambri
 32 Jehu... —: Quo est ista?
 34 —: It et videte maledictam illam
 36 Et — Jehu: Sermo Domini est
 14 Qui —: Comprehendite eos vivos
 15 Et — ad eum: Numquid est cor tuum
 Et — Jonadab: Est
 23 Jehu... — cultoribus Baal
 11. 15 — eis: Educite eam extra septa templi
 15 Et — illi Eliseus: Affe secum
 17 Et —: Aperi fenestram orientalem
 Et — Eliseus: Sagitta salutis Dom.
 18 Et —: Tolle sagittas
 19 —: Si percussisses quinquies, aut sexies
 18. 28 Et —: Audite verba regis magni
 20. 9 Qui —: Isaias: Hoc erit signum
 23. 17 Et —: Ezechias: Facite est umbram cre-
 scere decem lineis
 14 Qui — Ezechias: De terra longinqua
 15 — Ezechias: Omnia quæcumque sunt
 22. 9 Et —: Confaverunt servi tui pecuniam
 23. 17 Et —: Quis est titulus ille, quem video?
 18 Et —: Dimitte eum, nemo commoveat
 ossa ejus
 1 Par. 12. 17 Et —: Si pacifice venistis ad me
 18 Et —: Tui sumus, o David
 13. 2 Et — ad omnem eorum Israel
 17. 2 Et —: Nathan ad David
 28. 2 —: Audite me, fratres mei
 20. 10 Et benedixit Domino... et —: Benedictus
 2 Par. 6. 1 Tunc Salomon —: Dominus pollicitus
 3 Et convertit rex faciem suam... et —
 14 —: Domine Deus Israel
 7. 12 Dominus. —: Audi orationem
 10. 5 Qui —: Post tres dies revertimini ad me
 10. 4 —: Audi Jeroboam, et omnis Israel
 18. 7 Et — rex Israel ad Josaphat: Est vir
 10 fecit sibi cornua ferrea, et —
 12 Nuntius autem — illi
 14 Cui rex —: Michæa, rex inebriatus
 16 At ille —: Vidi universum Israel
 17 Et — rex Israel ad Josaphat
 18 Idcirco, —, audite verbum Domini
 20 Spiritus... —: Ego decipiam eum
 23 Et —: Per quam viam transivit Spiritus
 27 Et —: Audite omnes populi
 33 At ille aurigæ suo —: Convertite manum
 10. 2 — ad eum: Impio præbes auxilium
 6 Videle, —, quid faciatis
 20. 6 —: Domine Deus patrum nostrorum
 15 Et —: Attendite omnes Juda
 23. 13 Sciat vestimenta sua et —: Insidie, in-
 sidie

2 Par. 24. 22 Qui cum moretur, ait: Videat Dominus
 25. 7 Venit a. homo Deo ad illum, et —
 34. 15 Et — ad Saphan scribam
 35. 21 At ille, missis ad eum nuntias, —
 2 Esdr. 2. 4 Et — mihi rex: Pro qua re postulas?
 Tobit. 5. 9 Cui Tobias —: Sustine me, obsecro
 12 Et — Tobias: Quale gaudium mihi erit
 18 Qui — juvenis: Forti animo esto
 21 Tobias —: Bene ambuletis, et sit Deus
 6. 11 Angelus —: Est hic Raguel nomine
 7. 3 Cum hæc dixisset, —: Unde estis juv...
 10. 9 Cui Tobias —: Ego novi quis pater...
 5. 5 Achior dux... —: Si digneris audire
 3 Cui Holofernis —: Si deferant tibi ista
 13. 9 —: Confirma me Dom. Deus in hac hora
 3. 12 Et post hæc —: Regina quoque Esther
 6. 3 Quod cum audisset rex, —: Quid pro...
 6 — illi: Quid debet fieri viro
 7. 5 Rex Assuerus —: Quis est iste
 8 Et —: Etiam reginam vult opprimere
 8. 5 Et —: Si placet regi, et si invenit gratiam
 15. 15 Osculatus est eam et —: Cur mihi non
 loqueris?
 Job. 1. 7 —: Circuevi terram, et perambulavi eam
 9 Cui resp. Satan, —: Circuevi Job...
 2 Qui respondens —: Circuevi terram
 4 Cui resp. Satan, —: Pellei pro pelle
 10 Qui — ad illum: Quasi una de stultis
 9. 1 Et respondens Job, —: Vere scio
 23. 1 Respondens autem Job, —: Nunc
 8. 11 Hæc enim — Dominus ad me
 22. 12 Et — Jeremias ad omnes principes
 18 Micheas de Morasthi... — ad omnem pop.
 28. 6 — Jeremias propheta: Amen, sic faciet
 Dominus
 11 — Hananias in conspectu omnis populi
 32. 8 ad me: Posside agrum meum
 37. 16 Et —: In manus regis Babylonis tra-
 deris
 40. 16 Et — Godolias filius Ahicam
 10. 2 —: Ingredere in medio rotarum
 Ezech. 13. 6 Diceantes: — Dominus, cum Dominus non
 miserit eos
 7 Dicitis: — Dominus; cum ego non sim
 locutus
 23. 36 Et — Dominus ad me, dicens: Fili
 47. 8 Et — ad me: Aquo ista que egred.
 Daniel. 1. 3 Et — rex Asphenez propositio
 10 — princeps amuchorum ad Danielelem
 2. 5 — Chaldeis: Sermo recessit a me
 8 Respondit rex, et —: Certe novi
 20 Locutus —: Sit nomen Dom. benedictum
 27 Respondens Daniel coram rege, —
 47 Loquens ergo rex, — Danieli
 3. 14 — eis: Vere ne Sidrach, Misach
 25 Azarias... in medio ignis, —
 92 —: Ecce ego video quatuor viros
 93 —: Sidrach... egrediimini, et venite
 4. 11 Clamavit fortiter, et sic —
 16 Respondens a. rex, — Baltassar
 27 —: Nonne hæc est Babylonia magna
 5. 7 Proloquens rex — sapientibus Babylonis
 10 Proloquens —: Rex, in æternum vivo
 13 Ad quem præfatus rex —: Tu es Daniel
 17 Daniel — coram rege: Munera tua sint
 6. 12 Respondens rex —: Rex, in ætern. vive
 21 Daniel regi resp. —: Rex, in ætern. vive
 7. 1 Summatimque perstringens, —
 23 Et sic —: Bestia quarta, regn. quartum
 8. 16 Clamavit et —: Gabriel, fac intelligere
 17 — ad me: Intellige, fili hominis
 10. 12 Et — ad me: Noli metere, Daniel
 20 Et —: Numquid scis quare venerim ad te?
 12. 9 Et —: Vade, Daniel, quia clausi sunt
 13. 22 Invenit Susanna, et —
 48 Qui cum staret in medio eorum —
 54 Qui —: Sub schino
 58 Qui —: Sub prino
 14. 4 — ei: Quia non colo idola
 6 — Daniel arripens: Ne eres rex
 7 Iratus rex vocavit sacerdot. — et eis
 16 Et — rex: Salva ne sunt signacula...?
 25 Et — rex: Do tibi
 37 Et — Daniel: Recordatus est mei Deus
 42 Tunc rex —: Pavent omnes habitantes
 Zach. 1. 21 Qui —, dicens: Hæc sunt cornua
 3. 4 — ad eos qui stabant coram se
 4. 6 — ad me, dicens: Hoc est verbum

Zach. 4. 13 Et ait ad me, dicens: Numquid
 5. 6 Et —: Hæc est amphora egrediens
 6. 5 — ad me: Isti sunt quatuor venti
 1 Mac. 3. 14 Et —: Faciam mihi nomen
 18 Et — Judas: Facile est concludi
 58 Et — Judas: Accingimini, et estote
 4. 8 Et — Judas viris, qui secum erant
 5. 40 Et — Timotheus principibus
 7. 3 —: Nolite mihi ostendere faciem
 9. 10 Et — Judas: Absit istam rem facere
 10. 16 Et —: Numquid invenienus
 22 Contristatus est nimis, et —
 2 Mac. 7. 2 Qui erat primus, sic —: Quid queris...?
 9 Sic —: Tu quidem scelestissime
 11 Cum fiducia —: E celo ista possideo
 14 Et cum jam esset ad mortem, sic —
 18 Mori incipiens, sic —: Noli frustra ar-
 rare
 27 — patria voc: Fili mi, miserere mei
 30 — adolescens: Quem sustinetis?
 9. 12 —: Justum est subditum esse Deo
 15. 5 —: Ego potens sum super terram
 17 — illi Jesus: Rursus scriptum est
 10 Et — illi: Venite post me
 8. 4 — illi Jesus: Vide, nemini dixeris
 7 — illi Jesus: Ego veniam et curabo eum
 8 Centurio, —: Domine, non sum dignus ut
 19 Et accedens unus scriba, — illi: Ma-
 gister...
 21 Alius autem de discipulis ejus — illi
 22 Jesus autem — illi: Sequere me
 32 Et — illis: Ite
 9. 6 — paralytico: Surge, tolle lectum tuum
 9 Et — illi: Sequere me
 12 —: Non est opus valentibus medicus
 15 Et — illis Jesus: Numquid possunt filii
 11. 3 — illi: Tu es qui venturus es
 4 — illis: Eantes renuntiate Joanni
 12. 13 Tunc — homini: Extende manum tuam
 39 Qui respondens — illis: Generatio mala
 48 —: Que est mater mea, et qui sunt...
 13. 11 illis: Quia vobis datum est nescire
 28 Et — illis: Inimicus homo hoc fecit
 29 Et —: Non; ne forte colligentes zizania
 37 — illis: Qui seminat bonum semen
 53 illis: Ideo omnia hæc etiam semen
 14. 2 Et — pauperis suis: Hic est Joannes Bapt.
 18 Qui — eis: Afferte mihi illos huc
 20 At ipse —: Veni
 31 — illi: Modice fidei, quare dubitasti?
 15. 3 — illis: Quare et vos transgredimini
 13 —: Omnis plantatio, quam non plantavit
 28 Respondens —: Non est bonum sumere
 28 — illi: O mulier, magna est fides tua
 34 Et — illi Jesus: Quot habetis panes?
 16. 2 Respondens — illis: Facto vespero, dicitis
 17. 11 — eis: Elias quidem venturus est
 10 Jesus —: O generatio incredula
 19 Jesus —: Etiam, Et cum...
 18. 32 — illi: Serve æquum, omne debitum
 19. 4 Qui respondens, — eis: Non legistis
 8 — illis: Quoniam Moyses ad dicitam
 14 Jesus vero — eis: Sinite parvulos
 21 — illi Jesus: Si vis perfectus esse, vade
 21 Quid vis? — illi: Dic ut sedent hi duo
 23 — illis: Calcem quidem matrem habetis
 25 Jesus a. vocavit eos ad se, et —: Scitis
 32 Et —: Quid vultis ut faciam vobis?
 21. 19 — illi: Nunquam ex te fructus nascatur
 21 — illis: Amen dico vobis, si habueritis
 27 — illis et ipse: Nec ego dico vobis
 29 Ite autem respondens, —: Nolo
 30 —: Eo, domine, et non ivi
 22. 19 — illi: Scitis quæ sunt nuptiæ quid parate
 38 Tunc — servus suis: Nuptiæ quid parate
 12 — illi: Amice, quomodo ego intrasti
 18 —: Quid me tentatis, hypocrita?
 20 Et — illi Jesus: Cujus est imago hæc
 29 — illis: Erratis, nescientes Scripturas
 37 — illis: Diliges Dominum Deum
 43 — illis: Quomodo ergo David in spiritu
 25. 12. —: Amen dico vobis, nescio vos
 21 — illi dominus ejus: Euge, serve bone
 22 —: Domine, duo talenta tradidisti mihi
 23 — illi dominus ejus: Euge, serve bone
 24 —: Domine, scio quis homo durus es
 26. 10 — illis: Quid molesti estis mihi mulieri?
 15 Et — illi: Quid vultis mihi dare

Math. 25. 23 Ait: Qui intingit mecum manum
 25 — illi: Tu dixisti
 26 Et —: Accipite, et comedite: hoc est...
 33 — illi: Et si omnes scandalizati
 34 — illi Jesus: Amen dico tibi, quis...
 35 — illi Petrus: Etiam si oportuerit me mori
 tecum
 38 Tunc — illis: Tristis est anima mea
 52 Tunc — illi Jesus: Convertite gladium
 62 Et surgens princeps sacerdotum, — illis
 63 — illi: Adjuro te per Deum vivum
 71 Alia ancilla, et — his qui erant ibi
 72 Tunc — illis: Quem vultis vobis de duobus
 23 — illis præses: Quid enim mali fecit?
 65 — illis Pilatus: Habetis custodiam
 28. 10 Tunc — illis Jesus: Nolite timere
 1. 38 — illis: Ramus in proximis vicis
 2. 5 — paralytico: Fili, dimittuntur tibi
 10 Ut autem sciat... (paralytico)
 14 Vidit Levi... et — illi: Sequere me
 17 — illis: Non necesse habent sani medico
 19 Et — illis Jesus: Numquid possunt
 23 Et — illis: Nunquam legistis
 3. 3 Et — homini habenti manum aridam
 33 —: Que est mater mea, et fratres mei?
 34 —: Ecce mater mea, et fratres mei
 4. 13 Et — illis: Nescitis parabolam hæc?
 35 Et — illis in illa die, cum sero esset
 40 Et — illis: Quid timidi estis?
 5. 19 — illi: Vade in domum tuam ad tuos
 36 — archisynagogo: Noli timere
 39 — illis: Quid turbamini et ploratis?
 41 — illi (quædam): Talitha cum...
 6. 16 Herodes —: Quem ergo decollavi Joan-
 nem, hic a mortuis resurrexit
 22 Rex — puella: Petæ a me quod vis
 31 Et — illis: Venite secorsum
 37 — illis: Date illis vos manducare
 7. 18 — illis: Sic et vobis imprudentes estis
 29 Et — illi: Propter hunc sermonem
 34 — illi: Eppheta, quod est adaperire
 8. 1 Convocatis discipulis, — illis
 12 —: Quid generatio ista signum querit?
 17 illis Jesus: Quid cogitatis
 24 —: Video homines velut arbores
 29 Respondens Petrus — ei: Tu es Christus
 0. 4 Respondens Petrus, —: Jesu: Rabbi, ho-
 num est nos hic esse
 11 — illis: Elias, cum venerit primo
 20 At ille —: Ab infantia
 22 Jesus autem — illi: Si potes credere
 34 — illis: Si quis vult primus esse
 35 Quem cum complexus esset, — illis
 38 Jesus autem —: Nolite prohibere eum
 5 —: Ad duritiam cordis vestri scripsit
 11 Et — illis: Quicumque dimiserit uxorem
 suam
 14 — illis: Sinite parvulos venire ad me
 20 — illi: Magister, hæc omnino observavi
 23 Jesus — discipulis suis: Quam difficile
 24 Jesus rursus respondens — illis: Filii
 27 —: Apud homines impossibile est
 29 Respondens Jesus, —: Amen dico vobis
 38 Jesus a. — eis: Nescitis quid petatis
 39 Jesus autem — eis: Calcem quidem, quem
 ego habo, habetis
 42 Jesus autem vocans eos, — illis: Scitis
 52 — illi: Vado, fides tua te salvum fecit
 11. 2 Et — illis: He in castellum, quod contra
 22 Jesus — illis: Scitis quid petatis
 29 Jesus a. resp. — illis: Interrogabo vos
 33 Resp. Jesus — illis: Noque ego dico vobis
 12. 15 Qui sciens versutiam illorum, — illis
 16 — illis: Cujus est imago hæc
 24 Jesus, — illis: Nomen idoe erratis
 32 Et — illi scriba: Bene, magister
 43 Et convocans discipulos suos, — illis
 13. 1 — illi unus ex discipulis suis: Magister
 2 — illi: Vides has... adificationes?
 14. 18 Discumb. eis et manduc. — Jesus
 20 Qui — illis: Unus ex duodecim
 22 —: Sinite, hoc est corpus meum
 24 Et — illis: Hic est sanguis meus
 27 — eis Jesus: Omnes scandalizabimini
 29 Petrus autem — illi: Et si omnes
 30 Et — illi Jesus: Amen dico tibi
 32 Et — discipulis suis: Sedete hic
 34 Et — illis: Tristis est anima mea